
BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 LEVE 1 MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 11:24:39

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

LUIZ PAULO VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LUIZ PAULO VIEIRA  1 00:01:00.977 00:00:03.001 00:00:07.415 00:01:03.419  67,89

 2 00:00:57.976 00:00:00.000 00:00:04.414 00:02:01.395  71,41

 3 00:00:58.254 00:00:00.278 00:00:04.692 00:02:59.649  71,07

 4 00:00:59.814 00:00:01.838 00:00:06.252 00:03:59.463  69,21

 5 00:00:58.460 00:00:00.484 00:00:04.898 00:04:57.923  70,82

 6 00:00:58.704 00:00:00.728 00:00:05.142 00:05:56.627  70,52

 7 00:01:00.764 00:00:02.788 00:00:07.202 00:06:57.391  68,13

 8 00:00:58.882 00:00:00.906 00:00:05.320 00:07:56.273  70,31

 9 00:00:58.279 00:00:00.303 00:00:04.717 00:08:54.552  71,04

 10 00:00:58.751 00:00:00.775 00:00:05.189 00:09:53.303  70,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.976

PENALIZAÇÕES:

LUCAS FRANCA COSTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUCAS FRANCA COSTA  1 00:01:01.230 00:00:04.988 00:00:07.668 00:01:02.375  67,61

 2 00:00:56.269 00:00:00.027 00:00:02.707 00:01:58.644  73,58

 3 00:00:56.910 00:00:00.668 00:00:03.348 00:02:55.554  72,75

 4 00:00:56.242 00:00:00.000 00:00:02.680 00:03:51.796  73,61

 5 00:00:57.702 00:00:01.460 00:00:04.140 00:04:49.498  71,75

 6 00:00:56.992 00:00:00.750 00:00:03.430 00:05:46.490  72,64

 7 00:00:56.780 00:00:00.538 00:00:03.218 00:06:43.270  72,91

 8 00:00:56.354 00:00:00.112 00:00:02.792 00:07:39.624  73,46

 9 00:00:56.697 00:00:00.455 00:00:03.135 00:08:36.321  73,02

 10 00:00:56.706 00:00:00.464 00:00:03.144 00:09:33.027  73,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.242

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:54.929 00:00:01.367 00:00:01.367 00:01:56.156  75,37

 2 00:00:54.336 00:00:00.774 00:00:00.774 00:02:50.492  76,19

 3 00:00:55.336 00:00:01.774 00:00:01.774 00:03:45.828  74,82

 4 00:00:53.562 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:39.390  77,29

 5 00:00:53.930 00:00:00.368 00:00:00.368 00:05:33.320  76,77

 6 00:00:53.981 00:00:00.419 00:00:00.419 00:06:27.301  76,69

 7 00:00:54.109 00:00:00.547 00:00:00.547 00:07:21.410  76,51

 8 00:00:54.284 00:00:00.722 00:00:00.722 00:08:15.694  76,27

 9 00:00:54.355 00:00:00.793 00:00:00.793 00:09:10.049  76,17

 10 00:00:53.761 00:00:00.199 00:00:00.199 00:10:03.810  77,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.562

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 LEVE 1 MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 11:24:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CAUAN TOSTI COELHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CAUAN TOSTI COELHO  1 00:01:00.854 00:00:06.276 00:00:07.292 00:01:01.035  68,03

 2 00:00:54.925 00:00:00.347 00:00:01.363 00:01:55.960  75,38

 3 00:00:55.484 00:00:00.906 00:00:01.922 00:02:51.444  74,62

 4 00:00:56.913 00:00:02.335 00:00:03.351 00:03:48.357  72,74

 5 00:00:57.164 00:00:02.586 00:00:03.602 00:04:45.521  72,42

 6 00:00:55.210 00:00:00.632 00:00:01.648 00:05:40.731  74,99

 7 00:00:54.578 00:00:00.000 00:00:01.016 00:06:35.309  75,85

 8 00:00:55.458 00:00:00.880 00:00:01.896 00:07:30.767  74,65

 9 00:00:55.171 00:00:00.593 00:00:01.609 00:08:25.938  75,04

 10 00:00:55.227 00:00:00.649 00:00:01.665 00:09:21.165  74,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.578

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:02.841 00:00:05.547 00:00:09.279 00:01:05.440  65,88

 2 00:00:59.339 00:00:02.045 00:00:05.777 00:02:04.779  69,77

 3 00:00:58.781 00:00:01.487 00:00:05.219 00:03:03.560  70,43

 4 00:00:58.391 00:00:01.097 00:00:04.829 00:04:01.951  70,90

 5 00:00:57.729 00:00:00.435 00:00:04.167 00:04:59.680  71,71

 6 00:00:57.294 00:00:00.000 00:00:03.732 00:05:56.974  72,26

 7 00:01:00.072 00:00:02.778 00:00:06.510 00:06:57.046  68,92

 8 00:00:58.111 00:00:00.817 00:00:04.549 00:07:55.157  71,24

 9 00:00:57.492 00:00:00.198 00:00:03.930 00:08:52.649  72,01

 10 00:00:59.353 00:00:02.059 00:00:05.791 00:09:52.002  69,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.294

PENALIZAÇÕES:

PEDRO CAPAO SEIXAS DOS SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 PEDRO CAPAO SEIXAS DOS SANTOS  1 00:01:03.388 00:00:03.543 00:00:09.826 00:01:07.058  65,31

 2 00:01:00.418 00:00:00.573 00:00:06.856 00:02:07.476  68,52

 3 00:01:00.343 00:00:00.498 00:00:06.781 00:03:07.819  68,61

 4 00:01:00.540 00:00:00.695 00:00:06.978 00:04:08.359  68,38

 5 00:00:59.845 00:00:00.000 00:00:06.283 00:05:08.204  69,18

 6 00:01:00.613 00:00:00.768 00:00:07.051 00:06:08.817  68,30

 7 00:01:00.116 00:00:00.271 00:00:06.554 00:07:08.933  68,87

 8 00:01:00.223 00:00:00.378 00:00:06.661 00:08:09.156  68,74

 9 00:01:01.084 00:00:01.239 00:00:07.522 00:09:10.240  67,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.845

PENALIZAÇÕES:

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 MURILO MANFRIM  1 00:01:01.975 00:00:05.502 00:00:08.413 00:01:05.627  66,80

 2 00:00:58.497 00:00:02.024 00:00:04.935 00:02:04.124  70,77

 3 00:00:57.291 00:00:00.818 00:00:03.729 00:03:01.415  72,26

 4 00:00:57.387 00:00:00.914 00:00:03.825 00:03:58.802  72,14

 5 00:00:56.749 00:00:00.276 00:00:03.187 00:04:55.551  72,95

 6 00:00:57.173 00:00:00.700 00:00:03.611 00:05:52.724  72,41

 7 00:00:56.473 00:00:00.000 00:00:02.911 00:06:49.197  73,31

 8 00:00:57.732 00:00:01.259 00:00:04.170 00:07:46.929  71,71

 9 00:00:56.904 00:00:00.431 00:00:03.342 00:08:43.833  72,75

 10 00:00:57.515 00:00:01.042 00:00:03.953 00:09:41.348  71,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.473

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 LEVE 1 MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 11:24:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FABIO CANEDO GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FABIO CANEDO GOMES  1 00:00:59.611 00:00:04.782 00:00:06.049 00:01:00.279  69,45

 2 00:00:54.924 00:00:00.095 00:00:01.362 00:01:55.203  75,38

 3 00:00:55.452 00:00:00.623 00:00:01.890 00:02:50.655  74,66

 4 00:00:57.536 00:00:02.707 00:00:03.974 00:03:48.191  71,95

 5 00:00:56.205 00:00:01.376 00:00:02.643 00:04:44.396  73,66

 6 00:00:55.363 00:00:00.534 00:00:01.801 00:05:39.759  74,78

 7 00:00:58.937 00:00:04.108 00:00:05.375 00:06:38.696  70,24

 8 00:00:56.723 00:00:01.894 00:00:03.161 00:07:35.419  72,99

 9 00:00:54.829 00:00:00.000 00:00:01.267 00:08:30.248  75,51

 10 00:00:55.011 00:00:00.182 00:00:01.449 00:09:25.259  75,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.829

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


